МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ  САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  »

6600 О I ,  г.  К р ас н о я р с к, у л.  М е н ж и н с ко го,  10  Б

тел. 246-00-55, 55  Е-таИ:с!ои12Мс@та11.ги

Акт  о зачислении  на  18.09.2019г.

На основании личного заявления родителя (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.  Считать  зачисленными  в МБДОУ №12 следующего  ребенка:

№

п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

№ приказа о

зачислении

03-11-105

03-11-106

03-11-107

03-11-108

03-11-109

03-11-110

03-11-111

03-11-112

03-11-113

Дата

зачисления

02.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

04.09.2019

10.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

Группа  МБДОУ

Старшая  группа

общеразвивающей

направленности

ГКП

Средняя группа компенсирующей

направленности

Средняя группа компенсирующей

направленности

Средняя группа компенсирующей

направленности

Группа по присмотру и  уходу

Подготовительная  к школе группа

компенсирующей направленности

Средняя группа  компенсирующей

направленности

Средняя группа  общеразвивающей

направленности

Кол-во

воспитанников

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Заведующий  МБДОУ  №12 I Тетревич Т. А.